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UFVJM'ROCESSO SELETIVO PARA CURSOS DE GRADUACAO A DISTANCIA 18/1/2010

Relacdo de Candidatos Aprovados para as Chamadas
FISICA/TAIOBEIRAS-DEMANDA SOCIAL - 20 VAGAS

Inscri  Nome Identificacdo Colocacéo

09796 MARCONI BORGES M-8.971.216/MG 1 Classificado
05843 MARCLENIO DIAS DE SOUZA MG-15.965.789/MG 2 Classificado
06007 REINALDO RAMOS DE LIMA 12661200/MG 3 Classificado
11188 JANSSER DIAS SILVA 16.630.346/MG 4 Classificado
06020 VALDECIO RIBEIRO DE ARAUJO M-7692627/MG 5 Classificado
09014 DIEGO RODRIGUES PERES 37941773XISP 6 Classificado
06461 RAFAEL MOREIRA DA SILVA MG-17850812/MG 7 Classificado
06146 THIAGO TULIO LOIOLA MG15937283/MG 8 Classificado
10530 SEBASTIAO ANTONIO DE ALMEIDA M-5.938.694/MG 9 Classificado
04013 DANIELA APRECIDA MOREIRA DOS SANTOS MG16976713/MG 10 Classificado
05309 ROZANIA PEREIRA DOS SANTOS 030661/MG 11 Classificado
02901 NILTON SANTOS LIMA MG 16670806/MG 12 Classificado
04665 RITA DE CASSIA SANTOS COSTA MG-15408920/MG 13 Classificado
05043 VIVIANE BORGES CARDOSO MG-12058732/MG 14 Classificado
02307 JAAZIEL MOREIRA SANTOS MG-17006380/MG 15 Classificado
07265 ROBSON CELIO SELIS MG15968921/MG 16 Classificado
09922 MARIA DE FATIMA ALVES DE ALMEIDA MG-8.027.255/MG 17 Classificado
02746 HERONN LEONCIO DE FREITAS MG-17.323.214/MG 18 Classificado
03933 MARIA JOSE SOUSA PEREIRA MG-15.536.120/MG 19 Classificado
02239 MARINALVA PEREIRA MENDES MG-13731259/MG 20 Classificado
06063 LUANA RODRIGUES 36533215X/MG 21 Excedente
02344 HELIAS WEIDEN RAMIRES DA ROCHA MG12466438/MG 22 Excedente
05209 ANTONIO SIDINEI SILVA SANTOS 16582570/MG 23 Excedente
03036 MARILANDIA GOMES ARRUDA 14694195/MG 24 Excedente
06423 HELENICE DE MELO 15835305/MG 25 Excedente
02845 HEVERTON SILVA DAVID MG- 16.000.194/MG 26 Excedente
03761 GEAZI PEREIRA DOS SANTOS 392877156/SP 27 Excedente
10698 MARINA MACHADO DE OLIVEIRA MG16394220/MG 28 Excedente
10181 WENDELL GOMES DA SILVA MG 13004343/MG 29 Excedente
04929 ETELVINA BATISTA DE SOUSA MG12522840/MG 30 Excedente
03859 JUSCILENE SOUZA DE OLIVEIRA MG17295893/MG 31 Excedente
09415 NERIANE DOS SANTOS SOUZA 16388619/MG 32 Excedente
10078 RUBENS CARLOS PEREIRA M9- 260. 866/MG 33 Excedente
03327 MARIA MARLI RIBAS ALVES 12237294/MG 34 Excedente
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Inscri

Nome

Identificacdo

Colocacéo

07554
06236
04216
04552
10251
03253
03086
05678
05986
02591
05121
10453
02824
10735
03724
03754
03012
07477
04497
02604
02933
04155
06834
04115
06900
07049
05618
10149
03158
04124
04556
04292
07379
04842
02306
09461

ALINE DE JESUS SILVA

SIRLEY BATISTA DA SILVA JESUS
CLECIVANIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
ELENY RODRIGUES DA SILVA
MARIVANIA LUCAS DO NASCIMENTO
GEISIANE CARVALHO

CHARLES AQUINO DOS SANTOS
ELIANE DE OLIVEIRA

HERICA PEREIRA SANTOS

SEBASTIAO RODRIGUES FERREIRA
CARLOS ANTONIO ALVES DOS SANTOS
AGNALDO ARAUJO DE SOUSA
LEISIMARY JUNNIA ALMEIDA BARBOSA
ADAIANE RODRIGUES DE SOUZA
LUANDSON JESUS BENTO DE OLIVEIRA
AMERICO FERREIRA NETO

VALDENIR DE OLIVEIRA COSTA

ERIKA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS
JAKELINE MALAQUIAS DE ALMEIDA
ELDINA ALVES DOS SANTOS
FERNANDO DOS SANTOS

JAILSON JOSE DE ANDRADE

ANA PAULA DE SOUSA MOREIRA
KAREN CRISTIAN RIBEIRO DE SOUSA
CRISTIANE MARTINS DA CRUZ
JUSCELIA DOS SANTOS

VALDEMAR TOMAZ LOPES

MARLENE OLIVEIRA SILVA

GILBERTO JOSE DO NASCI,LEMTO
MIRIAN DIAS MOREIRA ALVES

ELDY RODRIGUES DA SILVA

ROBERTO CARLOS FARIAS DA SILVA
MARLY RIBEIRO DA ROCHA
ANDRESSA LOPES MARTINS

LEILIANE LUCAS MENDES

LUCY ALMEIDA MENDES

MG-17082747/MG
12156656/MG
MG-16.138.270/MG
MG 16234261/MG
15893778/MG
MG-18.171.685/MG
0712447784/BA
MG-16140941/MG
17367451/MG
20534948/SP
MG-16546329/MG
MG14846659/MG
16718558/MG
15475325/MG
MG-16839521/MG
22426073X/SP
M3140019/MG
095.693.560-08/MG
MG - 17.030.621/MG
MG14751088/MG
357371550/MG
16140660/MG
9281523/MG
MG15424643/MG
12863686/MG
MG-17.230.311/MG
MG-15.695.616/MG
16718031/MG
MG-12.538.063/MG
16327123/MG

MG 12150475/MG
MG11213554/MG
12971523/MG
MG-14.269.359/MG
MG16581198/MG
MG-10998491/MG

35 Excedente
36 Excedente
37 Excedente
38 Excedente
39 Excedente
40 Excedente
41 Excedente
42 Excedente
43 Excedente
44 Excedente
45 Excedente
46 Excedente
47 Excedente
48 Excedente
49 Excedente
50 Excedente
51 Excedente
52 Excedente
53 Excedente
54 Excedente
55 Excedente
56 Excedente
57 Excedente
58 Excedente
59 Excedente
60 Excedente
61 Excedente
62 Excedente
63 Excedente
64 Excedente
65 Excedente
66 Excedente
67 Excedente
68 Excedente
69 Excedente

70 Excedente
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Inscri

Nome

Identificacdo

Colocacéo

06741
06793
03225
10177
04517
04540
03715
07520
09384
06823
10920
03420
06350
04230
07557
04828
06121
04751
09030
04915
10955
05302
04402
05270
07199
05943
02622
02077
04814

CLAUDINEIA ARAUJO FERREIRA

GIRLANE RODRIGUES DOS SANTOS RIBEIR

SILVANIA PEREIRA DOS SANTOS
ILVAN DE JESUS SOUZA

ELIZEU LOURENCO DOS SANTOS
EDUARDO DE SOUZA

MARLANDIA GOMES ARRUDA
JAMILTON DIAS BARBOSA
WILLIAN RODRIGUES FERREIRA
ELIUDI COSTA BARBOSA
AVANILDE NOGUEIRA SANTOS
NADIA EULANIA OLIVEIRA MORAIS
ADELANIA LUCINDA DE OLIVEIRA
PAULIANA PEREIRA ROCHA
ROSEMEIRE DE SOUZA SARMENTO
PAULO SERGIO CARDOSO
CARLUCIO PEREIRA DA COSTA
ZELI DE SOUSA BRITO RIBEIRO
MIDIAN SOUZA MOTA

FARLEY DOS SANTOS ROSA
ANDRE PEREIRA DAVID

ELIA PINHEIRO MONTEIRO
MARINALVA ALVES DA CONCEICAO
MARIA VILMA ROCHA SILVA
NILVANIA BARBOSA DE OLIVEIRA
JOEL PEREIRA DA SILVA

IVANY MENDES

EDIMAR BARBOSA LIMA

ANTONIO ALVES DE SOUZA

MG-10.493.465/MG
MG-15.179.447/MG
MG15424401/MG
MG15240464/MG
16140614/MG
MG-16491209/MG
15786409/MG
5318368/MG
MG16567382/MG
MG-17.069.045/MG
12079366/MG
MG17573890/MG
MG-16101929/MG
MG-15.578.456/MG
M-7725727IMG
8231840/MG
9170872/MG
MG-17839315/MG
1167057/MG
17083113/MG
378993884/SP

MG 14061660/MG
MG-7853231/MG
16.717..310/MG
MG16937537/MG
MG4640440/MG
M-5.318.279/MG
MG11328696/MG
MG-17063383/MG

PROF. DR. DONALDO ROSA PIRES JUNIOR

Vice-Reitor - Reitor em Exercicio / UFVIM

71 Excedente
72 Excedente
73 Excedente
74 Excedente
75 Excedente
76 Excedente
77 Excedente
78 Excedente
79 Excedente
80 Excedente
81 Excedente
82 Excedente
83 Excedente
84 Excedente
85 Excedente
86 Excedente
87 Excedente
88 Excedente
89 Excedente
90 Excedente
91 Excedente
92 Excedente
93 Excedente
94 Excedente
95 Excedente
96 Excedente
97 Excedente
98 Excedente

99 Excedente



